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Hotsip en av få utvalda när
Exportrådet visar svensk IT i New York

När Exportrådets val av representanter för svensk IT-utveckling
till mässan Internet World i New York stod klart, var Hotsip AB en av sex.
Företaget utvecklar produkter som bygger på SIP, en teknik som blir standard i
tredje generationens mobilnät. Tekniken ger användaren en  och samma adress
till telefonen, mailen och chatten. Adressen tas med när man reser och fungerar
överallt.

Det svenska företaget Hotsip, med SIP-baserade kommunikationslösningar och interaktiva
tjänster som affärsområde, är en av sex utvalda företag som i veckan tillsammans med
Exportrådet rest till New York och mässan Internet World. Tillsammans ska man statuera
exempel på hur den svenska IT-utvecklingen fortsätter att vara världsledande.  I samband med
mässan lanseras också Hotsips första produkt, Active Presence™.

- Vi är stolta över att få representera svensk teknologi på en så prestigefull mässa som Internet
World,” säger Jens Lundström, VD och en av grundarna till Hotsip. - Det är ett mycket bra
tillfälle för oss att demonstrera styrkan och potentialen för Active Presence samtidigt som vi
utbyter erfarenheter med andra ledande aktörer inom samma område.

Fakta
SIP, Session Initiation Protocol , innebär att användaren har en gemensam adress för både telefoni,
e-post och chatt. Anknytningen tar man med sig och kan kontaktas på den oavsett var man
befinner sig rent geografiskt. SIP är utvecklat för Internet och är skapat av Internet Engineering
Task Force (IETF). Protokollet har nyligen blivit valt som standard i tredje generationens
mobilnät.
Active Presence ger Internet- och mobiloperatörer den infrastruktur som behövs för att kunna
erbjuda sina kunder SIP-tjänster. Dessa ger i sin tur kunderna möjlighet att kommunicera och
hålla reda på vänner, skicka och ta emot instant messages och sätta igång nätverksspel. Andra
möjligheter som voice-over-IP- och videoplug-ins, kommer att lanseras under 2001.
Hotsip AB närvarar förutom på Internet World i New York också på Comdex-mässan i Las
Vegas den 13 - 17 november.

Om Hotsip
Hotsips målsättning är att vara den ledande leverantören av SIP-baserade kommunikationslösningar och
interaktiva tjänster. Huvudkontoret ligger i Stockholm och ett utvecklingskontor har precis öppnats i
Helsingfors. Hotsip grundades i slutet av 1999 av Jens Lundström och Johan Liseborn som tidigare har
jobbat tre år med avancerad forskning och utveckling inom Internettjänster och SIP på Ellemtel
Utvecklings AB i Stockholm.
SIP, Session Initiation Protocol, är utvecklat i IETF (Internet Engineering Task Force), en global och öppen
organisation som utvecklar Internet standarder. IETF har bland annat utvecklat web protokollet HTTP
och mail protokollet SMTP.  SIP fungerar på hela Internet och kan också samarbeta med andra Internet
standarder.  SIP är standarden för samtalskontroll och multimediaarkitektur i tredje generationens
mobilnät. Läs mer om SIP på Internet på adress www.sipforum.org

För ytterligare information, kontakta  Henrik Rudberg,  070 671 81 82, henrik.rudberg@hotsip.com .
Besök hemsidan på www.hotsip.com


